
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art.33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U z 2013, poz. 594 ze zmianami) w związku z uchwałą nr 75.XI.2011r. Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 kwietnia 2011 roku w sprawie nadania statutu Zakładowi 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze oraz § 10 Statutu Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Jeleniej Górze o treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 0050.324.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

11 sierpnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 


